CERTIFICAZIONE Singoli Digitali dalla settimana 1 del 2009 alla settimana 28 del 2012

Artisti ltaliani e stranieri LEGENDA | NewAward
Ai Se Eu Te Pego Michel Tel6 IND 02/12/2011 MULTIPLATINO
Someone Like You Adele IND 01/01/2000 MULTIPLATINO
Waka Waka (This Time for Africa) Shakira feat. Freshlyground SME 11/05/2010 MULTIPLATINO
Mr. Saxobeat Alexandra Stan IND 28/11/2010 MULTIPLATINO
ATe Jovanotti UNI 22/01/2008 MULTIPLATINO
Danza Kuduro Lucenzo feat. Don Omar UNI 17/08/2010 MULTIPLATINO
Rolling In the Deep Adele IND 29/11/2010 MULTIPLATINO
Tutto L'Amore Che Ho Jovanotti UNI 03/12/2010 MULTIPLATINO
Somebody That | Used to Know Gotye feat. Kimbra UNI 21/07/2011 MULTIPLATINO
On The Floor Jennifer Lopez feat. Pitbull UNI 15/02/2011 MULTIPLATINO
Baciami Ancora Jovanotti UNI 08/01/2010 MULTIPLATINO
Tranne te Fabri Fibra UNI 07/09/2010 MULTIPLATINO
Set Fire To The Rain Adele IND 01/01/2000 MULTIPLATINO
La differenza tra me e te Tiziano Ferro EMI 14/10/2011 MULTIPLATINO
Moves Like Jagger Maroon 5 feat. Christina Aguilera UNI 22/06/2011 MULTIPLATINO
Titanium David Guetta feat. Sia EMI 08/08/2011 MULTIPLATINO
Eh...gia Vasco Rossi EMI 07/02/2011 MULTIPLATINO
La notte Arisa WMG 15/02/2012 MULTIPLATINO
Paradise Coldplay EMI 12/09/2011 MULTIPLATINO
Arrivera Moda feat. Emma IND 16/02/2011 MULTIPLATINO
Poker Face Lady GaGa UNI 01/01/2000 MULTIPLATINO
Meraviglioso Negramaro IND 23/11/2008 MULTIPLATINO
Give Me Everything Pitbull feat. Ne-Yo, Afrojack & Nayer SME 08/04/2011 MULTIPLATINO
We Found Love Rihanna feat. Calvin Harris UNI 22/09/2011 MULTIPLATINO
Distratto Francesca Michielin SME 06/01/2012 MULTIPLATINO
| Gotta Feeling Black Eyed Peas UNI 05/06/2009 MULTIPLATINO
Shimbalaié Maria Gadu SME 02/09/2011 MULTIPLATINO
Sono gia solo Moda IND 30/03/2010 MULTIPLATINO
Without You David Guetta feat. Usher EMI 26/08/2011 MULTIPLATINO
Alejandro Lady GaGa UNI 20/11/2009 MULTIPLATINO
Viva La Vida Coldplay EMI 11/06/2008 MULTIPLATINO
Bad Romance Lady GaGa UNI 27/10/2009 MULTIPLATINO
L'amore si odia Noemi feat. Fiorella Mannoia SME 02/10/2009 MULTIPLATINO
La notte Moda IND 05/10/2010 MULTIPLATINO
Balada (Tché Tcherere Tché Tché) Gusttavo Lima UNI 25/11/2011 28/2012
Party Rock Anthem LMFAQ feat. Lauren Bennet & GoonRock UNI 18/02/2011 MULTIPLATINO 24/2012
Il pit grande spettacolo dopo il big bang Jovanotti UNI 25/01/2011 MULTIPLATINO
Stereo Love Edward Maya feat. Vika Jigulina IND 09/03/2010 MULTIPLATINO
TiK ToK Ke$ha SME 05/03/2010 MULTIPLATINO
Empire State Of Mind Jay-Z feat. Alicia Keys WMG 11/09/2009 PLATINO
Non E' L'Inferno Emma UNI 15/02/2012 PLATINO
We are Young fun. feat. Janelle Monéae WMG 26/09/2011 PLATINO
Loca Shakira feat. Dizzee Rascal SME 01/10/2010 PLATINO
Salvami Gianna Nannini feat. Giorgia SME 04/12/2009 PLATINO
Meet Me Halfway Black Eyed Peas UNI 01/06/2009 PLATINO

Le tasche piene di sassi Jovanotti UNI 25/01/2011 PLATINO
Tacata Tacabro EMI 25/11/2011 PLATINO
Sexy Bitch David Guetta feat. Akon EMI 24/07/2009 PLATINO

Il Piu' Grande Spettacolo Dopo Il Big Bang Jovanotti UNI 20/07/2011 PLATINO
Ma Chérie DJ Antoine feat. The Beat Shakers IND 09/07/2010 PLATINO
Per tutta la vita Noemi SME 17/02/2010 PLATINO
Firework Katy Perry EMI 24/08/2010 PLATINO
She Wolf Shakira SME 13/11/2009 PLATINO

Ti vorrei sollevare Elisa IND 16/10/2009 PLATINO
Alors On Danse Stromae UNI 13/11/2009 PLATINO
When Love Takes Over David Guetta feat. Kelly Rowland EMI 21/04/2009 PLATINO
Come Foglie Malika Ayane UNI 02/10/2009 PLATINO
Drive By Train SME 10/01/2012 PLATINO
Hello Martin Solveig & Dragonette UNI 06/09/2010 PLATINO

Il Mio Giorno Migliore Giorgia SME 10/06/2011 PLATINO
Levels Avicii UNI 31/10/2011 PLATINO
Vuoto A Perdere Noemi SME 28/01/2011 PLATINO
Payphone Maroon 5 feat. Wiz Khalifa UNI 17/04/2012 PLATINO 24/2012
California Gurls Katy Perry feat. Snoop Dogg EMI 07/05/2010 PLATINO
Born This Way Lady GaGa UNI 11/02/2011 PLATINO

La cura Franco Battiato UNI 06/07/2006 PLATINO
Sono Solo Parole Noemi SME 22/03/2011 PLATINO
The Sound Of Sunshine Michael Franti & Spearhead EMI 01/06/2010 PLATINO
Love The Way You Lie Eminem feat. Rihanna UNI 14/06/2010 PLATINO
Hey, Soul Sister Train SME 13/07/2007 PLATINO
Only Girl (In the World) Rihanna UNI 11/09/2010 PLATINO
Far I'amore Bob Sinclar & Raffaella Carra UNI 22/03/2011 PLATINO
Barbra Streisand Duck Sauce UNI 17/09/2010 PLATINO
Young, Wild & Free Snoop Dogg & Wiz Khalifa WMG 23/10/2011 PLATINO
Rabiosa Shakira feat. Pitbull SME 15/10/2010 PLATINO




Price Tag

Immobile

Mondo

The Time (Dirty Bit)

I Won't Let You Go
Back To Black

Per tutte le volte che...
Beautiful Monster
Paparazzi

Ricomincio da qui
Telephone

Ogni Tanto

Give Me All Your Luvin'
Sei Nell'’Anima

In un giorno qualunque
Vip In Trip

Come un pittore
Replay

Celebration

Last Friday Night (T.G.I.F.)
| Soliti

Halo

Girl Gone Wild
Tappeto di fragole

We No Speak Americano
Per Dimenticare

Heavy Cross

Credimi ancora

S&M

Un colpo all'anima

Just Can't Get Enough
Gettin' Over You
Endless Summer
Eclissi del cuore
Benvenuto

The Edge Of Glory
Calore

Every Teardrop Is A Waterfall
L'ultima Notte Al Mondo
All | Want For Christmas Is You
Cercavo amore
Summer Paradise
Sweat

Where Them Girls At
E.T.

Papi

Fight For This Love
Turning Tables

21 Guns

Each Tear

Just the Way You Are
Malamoreno

Grenade

Sweet Disposition

Te Amo

Rain

Memories

'Young Forever

Senza nuvole

Bodies

La mia storia con te

Tu mi porti su
Inevitabile

Russian Roulette

Sto pensando a te
Callifornia King Bed
Welcome To St. Tropez
You're Not Alone

Manifesto futurista della nuova umanita

Kick Ass (We Are Young)
Club Can't Handle Me
Rehab

Dance Again

The Lazy Song

Wavin' Flag

Eye Of The Tiger

Se Fosse Per Sempre
The Flood

Per Sempre

Vedo Nero

If We Ever Meet Again
Unica

Jessie J feat. B.o.B
Alessandra Amoroso
Cesare Cremonini

Black Eyed Peas

James Morrison

Amy Winehouse

Valerio Scanu

Ne-Yo

Lady GaGa

Malika Ayane

Lady GaGa feat. Beyoncé
Gianna Nannini

Madonna feat. Nicki Minaj & M.I.A.
Gianna Nannini

Marco Mengoni

Fabri Fibra

Moda

lyaz

Madonna

Katy Perry

Vasco Rossi

Beyoncé

Madonna

Moda

Yolanda Be Cool & Dcup
Zero Assoluto

Gossip

Marco Mengoni

Rihanna

Ligabue

Black Eyed Peas

David Guetta feat. Fergie, Chris Willis & LMFAO
Oceana

L'Aura feat. Nek

Laura Pausini

Lady GaGa

Emma

Coldplay

Tiziano Ferro

Mariah Carey

Emma

Simple Plan

Snoop Dogg vs. David Guetta
David Guetta feat. Nicki Minaj & Flo Rida
Katy Perry

Jennifer Lopez

Cheryl Cole

Adele

Green Day

Mary J. Blige

Bruno Mars

Arisa

Bruno Mars

The Temper Trap

Rihanna

Mika

David Guetta feat. Kid Cudi
Jay-Z feat. Mr Hudson
Alessandra Amoroso
Robbie Williams
Alessandra Amoroso
Giorgia

Giorgia feat. Eros Ramazzotti
Rihanna

Vasco Rossi

Rihanna

DJ Antoine vs. Timati feat. Kalenna
Mads Langer

Vasco Rossi

MIKA vs. RedOne

Flo Rida feat. David Guetta
Amy Winehouse

Jennifer Lopez feat. Pitbull
Bruno Mars

K'naan

Survivor

Biagio Antonacci

Take That

Nina Zilli

Zucchero

Timbaland feat. Katy Perry
Antonello Venditti

UNI
SME
WMG
UNI
UNI
UNI
EMI
UNI
UNI
IND
UNI
SME
UNI
UNI
SME
UNI
IND
WMG
WMG
EMI
EMI
SME
UNI
IND
IND
IND
SME
SME
UNI
WMG
UNI
EMI
IND
SME
WMG
UNI
UNI
EMI
EMI
SME
UNI
WMG
EMI
EMI
EMI
UNI
UNI
IND
WMG
UNI
WMG
WMG
WMG
IND
UNI
UNI
EMI
WMG
SME
EMI
SME
SME
SME
UNI
EMI
UNI
IND
IND
EMI
UNI
WMG
UNI
SME
WMG
UNI
SME
SME
UNI
UNI
UNI
UNI
SME

29/01/2011
10/04/2009
23/04/2010
09/11/2010
03/08/2011
09/03/2007
17/02/2010
29/05/2010
29/08/2008
17/02/2010
20/11/2009
17/12/2010
03/02/2012
01/07/2006
17/02/2010
27/07/2010
16/02/2011
18/09/2009
21/08/2009
24/08/2010
26/08/2011
13/11/2009
19/03/2012
16/02/2011
03/03/2010
06/05/2009
30/10/2009
17/02/2010
03/11/2010
16/04/2010
14/11/2010
12/04/2010
30/03/2012
25/11/2011
12/09/2011
09/05/2011
16/03/2010
03/06/2011
28/11/2011
31/10/1994
20/09/2011
24/02/2012
07/03/2011
02/05/2011
20/08/2010
18/04/2011
12/02/2010
01/01/2000
15/05/2009
18/12/2009
13/09/2010
17/02/2010
01/01/2000
24/07/2009
20/11/2009
14/07/2009
23/08/2009
11/09/2009
25/09/2009
11/10/2009
17/09/2010
02/09/2011
02/09/2011
13/11/2009
27/11/2009
03/11/2010
16/02/2011
17/12/2009
29/03/2011
30/04/2010
28/06/2010
20/11/2006
02/04/2012
04/10/2010
20/03/2009
27/09/2005
13/04/2010
15/10/2010
15/02/2012
12/11/2010
04/12/2009
04/11/2011

PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
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PLATINO
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PLATINO
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PLATINO
PLATINO
PLATINO
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PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
PLATINO
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PLATINO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
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26/2012

25/2012

28/2012

27/2012
27/2012

24/2012
28/2012
27/2012




La notte dei desideri

Ci vediamo a casa
Basta cosi

Buongiorno a te

Le donne

Sexy And | Know It
Yanez

E' l'amore che conta
Chiamami Ancora Amore
Airplanes

Goodbye Kiss

The Adventures of Rain Dance Maggie
Ti dedico tutto

Di Notte

Rain Over Me

Hold My Hand

Who's That Chick?
Teenage Dream

You're Beautiful

La cometa di Halley

Non ci penso mai

Not Afraid

These Boots Are Made For Walkin'
Mentre Dormi

Quello che le donne non dicono
What's My Name?
Revolver

Rainbow of Love

Sun Is Up

La prima cosa bella

I'm Into You

L'uomo che amava le donne
E un peccato morir
Thriller

Hello!

Heaven

I Need A Dollar

Senza riserva

Nothing Else Matters

A Night Like This

Il Comico (Sai Che Risate)
Last Christmas

Caruso

Notte Prima Degli Esami
Haven't Met You Yet
Ora

We Are Golden

Brucero Per te

Ma il cielo é sempre pit blu
Stay the Night

Rude Boy

Man Down

One In a Million

Only The Horses

Save The World

Cough Syrup

Princess of China
Ragazza Occhi Cielo
Losing My Religion
Diamante lei e luce lui
Judas

Rock That Body

Fuck You

Fare a meno di te
Vittima

In Punta Di Piedi

White Knuckle Ride
Tonight (Best You Ever Had)
Part Of Me

What the Hell

Hangover

Goodbye Malinconia
Saro Libera

Il Mare Immenso

Love On Top

Burn It Down

It Girl

Want

The Golden Age

Stereo Hearts

Con la musica alla radio
Parole di ghiaccio

Jovanotti

Dolcenera

Negramaro with Elisa Toffoli
Luciano Pavarotti

Fabri Fibra

LMFAO

Davide Van De Sfroos
Giorgia

Roberto Vecchioni

B.0.B feat. Hayley Williams
Kasabian

Red Hot Chili Peppers
BIAGIO ANTONACCI
Pierdavide Carone

Pitbull feat. Marc Anthony
Michael Jackson with Akon
David Guetta feat. Rihanna
Katy Perry

James Blunt

Irene Grandi

| Moderni

Eminem

Planet Funk

Max Gazze

Fiorella Mannoia

Rihanna feat. Drake
Madonna feat. Lil Wayne
Bob Sinclar feat. Ben Onono
Inna

Malika Ayane

Jennifer Lopez feat. Lil Wayne
Nina Zilli

Zucchero

Michael Jackson

Cesare Cremonini

Emeli Sandé

Aloe Blacc

Annalisa

Metallica

Caro Emerald

Cesare Cremonini

Wham!

Lucio Dalla

Antonello Venditti

Michael Bublé

Jovanotti

MIKA

Negrita

Giusy Ferreri

James Blunt

Rihanna

Rihanna

Ne-Yo

Scissor Sisters

Swedish House Mafia
Young The Giant

Coldplay & Rihanna
Loredana Errore

R.E.M.

Annalisa

Lady GaGa

Black Eyed Peas

Lily Allen

Due Di Picche

Moda

Nathalie

Jamiroquai

John Legend feat. Ludacris
Katy Perry

Auvril Lavigne

Taio Cruz feat. Flo Rida
Caparezza feat. Tony Hadley
Emma

Giusy Ferreri

Beyoncé

Linkin Park

Jason Derulo

Natalie Imbruglia

The Asteroids Galaxy Tour
Gym Class Heroes feat. Adam Levine
Laura Pausini

Emis Killa

UNI
EMI
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UNI
UNI
UNI
UNI
SME
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WMG
SME
WMG
SME
SME
SME
SME
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WMG
WMG
SME
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SME
UNI
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SME
WMG
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UNI
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SME
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UNI
UNI
SME
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UNI
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UNI
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SME
IND
SME
UNI
SME
EMI
SME
UNI
UNI
UNI
SME
SME
WMG
WMG
UNI
EMI
WMG
WMG
IND

25/01/2011
15/02/2012
16/11/2010
22/09/2003
07/09/2010
17/06/2011
16/02/2011
02/09/2011
16/02/2011
26/04/2010
16/09/2011
18/07/2011
23/03/2012
02/04/2010
10/06/2011
15/11/2010
22/11/2010
26/07/2010
15/08/2005
17/02/2010
01/01/2000
04/05/2010
02/11/2011
02/04/2010
18/11/1993
29/10/2010
18/09/2009
26/07/2010
01/01/2000
12/01/2010
01/04/2011
19/02/2010
11/10/2010
15/11/2004
25/05/2010
14/08/2011
09/08/2010
16/03/2012
18/08/2008
11/12/2009
20/04/2012
24/11/1997
29/12/2009
20/07/2001
09/10/2009
25/01/2011
30/07/2009
23/09/2011
20/11/2009
11/09/2010
20/11/2009
03/11/2010
16/09/2010
13/04/2012
15/05/2011
04/03/2011
19/10/2011
09/02/2010
28/10/2003
01/03/2011
15/04/2011
05/06/2009
06/02/2009
01/01/2000
16/02/2011
23/11/2010
24/08/2010
10/02/2012
31/01/2012
07/01/2011
18/10/2011
28/01/2011
02/09/2011
16/02/2011
22/06/2011
16/04/2012
16/08/2011
09/10/2009
16/12/2008
22/07/2011
25/09/2009
07/02/2012

ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
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ORO
ORO
ORO
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ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO

24/2012

26/2012

25/2012

24/2012

25/2012

24/2012




All The Lovers

Ti voglio tanto bene
Heartbeat

Next to Me

Loca People (What the F**k!)

Call Me Maybe
Salvami

Istrice

Danza Kuduro
Something In the Water
E' Vero Che Vuoi Restare
Don't Wanna Miss You
La Tua Bellezza

Till The World Ends
Rumour Has It

Mama Lover

Rock the Boat

Hai Delle Isole Negli Occhi
Non ho mai smesso
Born to Die

M'abituero

Cuore scoppiato
Miracle Worker

Anger Never Dies
Dimenticami

Fuck With You

Kylie Minogue

Gianna Nannini

Enrique Iglesias feat. Nicole Scherzinger
Emeli Sandé

Sak Noel

Carly Rae Jepsen

Moda

Subsonica

Alejandro Crespo

Brooke Fraser

Alessandra Amoroso

Catalin Josan

Francesco Renga

Britney Spears

Adele

Serebro

Bob Sinclar feat. Pitbull, Dragonfly & Fatman Scoo
Tiziano Ferro

Laura Pausini

Lana Del Rey

Ligabue

Antonella Lo Coco

SuperHeavy

Hooverphonic

Ghost

Bob Sinclar feat. Sophie Ellis Bextor & Gilbere For:

EMI
SME
UNI
EMI
IND
UNI
IND
EMI
IND
WMG
SME
UNI
UNI
SME
IND
IND
IND
EMI
WMG
UNI
WMG
SME
UNI
SME
IND
IND

10/06/2010
11/01/2011
15/06/2010
10/02/2012
19/08/2011
21/09/2011
16/02/2011
28/01/2011
15/05/2011
01/04/2011
11/11/2011
25/03/2011
15/02/2012
11/03/2011
01/01/2000
27/03/2012
10/01/2012
28/11/2011
11/11/2011
06/01/2012
22/11/2011
01/01/2000
30/06/2011
26/11/2010
25/11/2011
23/04/2012

ORO
ORO
ORO
ORO
ORO

ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO
ORO

28/2012

24/2012
28/2012
25/2012
26/2012

24/2012
26/2012




